

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2020-0129

Fecha de emisión: 17/12/2020

Dirección General de Aduanas y Puertos
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SCA DEPARTAMENTO COMPRAS
GESTION DE ORDEN
DE COMPRA
Terminado: F
Enviado: 21/12/2020
Reg. Log.: F

No. Orden: **DGAP-2020-01022**

Descripción: **Suministro de varios materiales p/ el mantenimiento de este Sede Central**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **139,965.76**

Moneda: **DOP**

Log 21

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Signature]
Firma
Nombre y Apellido

[Signature]
Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30161509	Plafones de vinil yeso 2x2	200.00	UD	110.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
2	30103301	Cross tee de 4"	50.00	UD	43.20	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
3	30103301	Cross tee de 2"	50.00	UD	21.64	1,082.00		194.76	0.00	1,276.76
4	30103301	Main tee	10.00	UD	130.00	1,300.00		234.00	0.00	1,534.00
5	11111601	Yeso blanco (Fundas)	2.00	UD	330.00	660.00		118.80	0.00	778.80
6	30111601	Cemento gris (Fundas)	2.00	UD	390.00	780.00		140.40	0.00	920.40
7	31211504	Pintura satinada blanco 00 cubeta (Cubetas)	15.00	UD	5,932.20	88,983.05		16,016.95	0.00	105,000.00
8	10191509	Baygon	5.00	UD	330.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00

Subtotal RD\$	118,615.05
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	21,350.71
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	139,965.76

Observaciones: Oficio: D/IYM-558-2020, D/F 04/09/2020, D/IYM-876-2020, D/C 525-12-20, 04,08/12/2020.

Cotizacion: S/N. D/F 02/12/2020.

Para ser utilizado en esta Sede Central, DGA

Entrega Inmediata.

Forma de pago: Crédito

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma 
 Nombre y Apellido

Firma 
 Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	Cemento gris (Fundas)	Abraham Lincolm 4767 DO	2.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
5	Yeso blanco (Fundas)	Abraham Lincolm 4767 DO	2.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
8	Baygon	Abraham Lincolm 4767 DO	5.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
7	Pintura satinada blanco 00 cubeta (Cubetas)	Abraham Lincolm 4767 DO	15.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
2	Cross tee de 4"	Abraham Lincolm 4767 DO	50.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
1	Plafones de vinil yeso 2x2	Abraham Lincolm 4767 DO	200.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
4	Main tee	Abraham Lincolm 4767 DO	10.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.
3	Cross tee de 2"	Abraham Lincolm 4767 DO	50.00	18/12/2020 12:35:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido